[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2021

[bookmark: _GoBack]Indica a limpeza de duas bocas de lobo localizadas na Rua Santo Alberto Magno, números 753B e 792, Vila San Martins.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos do Título VIII, Capítulo IV, Seção II do Regimento Interno desta Casa de Lei, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando limpeza de duas bocas de lobo (fotos em anexo), uma em frente a outra, localizadas na Rua Santo Alberto Magno, Vila San Martins, na altura dos números 753B e 792.
A medida visa retomar o funcionamento correto desse dispositivo de drenagem.

Sala das sessões, 09 de fevereiro de 2021.

SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 725/2021 - PROTOCOLO 852/2021 - 09/02/2021 10:01